
4WOG.1200.2712.17.2025 

Strona 1 z 2 
 

 
 

4WOG.1200.2712.17.2025  

Gliwice, dn. 07 maja 2025 r.  

 

poprzez platformazakupowa.pl 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: 

„Zakup z dostawą niszczarek do dokumentów dla 4 WOG Gliwice, w podziale 

na 8 części. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, 

przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 07.05.2025 r. w przedmiotowym 

postępowaniu:  

1. Kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

przedmiotu zamówienia:   

Część nr 1 -  13 620,00  zł brutto SOI Gliwice 

Część nr 2 –  24 200,00 zł brutto SOI Bielsko Biała 

Część nr 3  - 15 000,00  zł brutto SOI Tarnowskie Góry. 

Część nr 4 – 77 500,00  zł brutto SOI Katowice 

Część nr 5 –   6 000,00  zł brutto SOI Opole 

Część nr 6 –   1 650,00  zł brutto SOI Bytom 

Część nr 7 – 11 301,28 zł brutto SOI Krapkowice 

Część nr 8 –   3 660,00 zł brutto SOI Lubliniec 
 
 

2. DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE 
OFERTY: 
 
 
 



4WOG.1200.2712.17.2025 

Strona 2 z 2 
 

 
 

lp. Nazwa firmy 

Część 1  

wartość 

(brutto) 

Część 2  

wartość 

(brutto) 

Część 3  

wartość 

(brutto) 

[zł] 

Część 4  

wartość 

(brutto) 

[zł] 

Część 5  

wartość 

(brutto) 

[zł] 

Część 6  

wartość 

(brutto) 

[zł] 

Część 7  

wartość 

(brutto) 

[zł] 

Część 8  

wartość 

(brutto) 

[zł] 

[zł] [zł]  

1. 
TechBank Solution SC 

40-612 Katowice, 

Jankego 16/1 

NIP 6342737066 

 

16287,66  

 

6652,00 

 

4937,22 

 

22525,31 

 

4937,22 

 

1476.00 

 

9874,44 

 

4937,22 

2. 
Artim Sp. z o.o. 

45-231 Opole, Oleska 

121 

NIP 7541186089 

 

22470,27 

 

18662,79 

 

7 095,87 

 

32738,91 

 

7 095,87 

 

1 182,65 

 

14191,74 

 

7 095,87 

3. 

INPROSYSTEM 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCI

Ą 

43-316 BIELSKO-

BIAŁA, AL. ARMII 

KRAJOWEJ 80 

NIP 5472061885 

   

2520,00 

  

2520,00 

  

5040,00 

 

4. 
PHU Techmex Tomasz 

Głowacz 

Gliwice, Toszecka 101 

NIP 6481602714 

 

15815,00 

 

6390,00 

 

4620,00 

 

24415,00 

 

4620,00 

 

2015,00 

 

9240,00 

 

4620,00 

5. 
Biuro Plus As Office 

Sp.z o.o. 

Będzin, 

NIP 6252467309 

 

22084,65 

 

18536,10 

 

6974,10 

 

32201,40 

 

6974,10 

 

1162,35 

 

13948,20 

 

6974,10 

6. 

BESKID PLUS SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCI

Ą 

43-300 Bielsko-Biała, 

Podwale 45 

NIP 5472227989 

 

22386,18 

 

18736,76 

 

7069,32 

 

32812,76 

 

7069,32 

 

1178,22 

 

14138,64 

 

7069,32 

7. 

BANPOST SERWIS 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCI

Ą 

40-847 Katowice, 

Pukowca 15 

NIP 6272579879 

 

92815,80 

 

 

32767,20 

 

53578,80 

 

171252,90 

 

57564,00 

 

11229,90 

 

115128,00 

 

53578,80 


